
 

UCHWAŁA NR 31/1362/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR) 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 15 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1167), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza projekt aneksu do umowy 
o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
(LSR) wprowadzający zmiany w umowie dotyczące dodania tzw. kamienia milowego na dzień 
30 czerwca 2023 r. oraz uniemożliwienia przeniesienia środków z przedsięwzięcia dotyczącego 
wsparcia na podejmowanie działalności gospodarczej. 

 
§ 2. Projekt aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR) stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


